
  
 

 

 

 ARRÊTÉ 
 
 
LE RECTEUR DE L’ACADEMIE D’AMIENS 

 
N° DEC-2022-015 

 
VU La loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée relative aux droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la 

loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la Fonction publique de 
l’Etat ; 

 
VU Le décret n° 85-899 du 21 août 1985 modifié relatif à la déconcentration de certaines opérations de gestion 

du personnel relevant de l’Education nationale ; 
 
VU Le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans la 

fonction publique d’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d’adjoints administratifs des administrations de l’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C 

de la fonction publique de l’Etat ; 
 
VU Le décret n° 2020-121 du 13 février 2020 relatif à l’organisation de concours nationaux à affectation locale 

pour le recrutement de fonctionnaires de l’Etat ; 
 
VU L’arrêté du 5 octobre 2005, modifié, portant délégation de pouvoirs du ministre chargé de l’Education 

nationale aux recteurs d’académie en matière de recrutement et de gestion de certains personnels stagiaires 
et titulaires des services déconcentrés relevant du ministère chargé de l’Education nationale ; 

 
VU L’arrêté n° 2017-004 du 20 juillet 2017 portant création du service interacadémique des concours 

administratifs, techniques, sociaux et de santé ; 
 
Vu L’arrêté du 11 septembre 2020 fixant la liste des corps prévue à l'article 1er du décret n° 2020-121 du 13 

février 2020 relatif à l'organisation de concours nationaux à affectation locale pour le recrutement de 
fonctionnaires de l'Etat ; 

 
VU L’arrêté du 3 février 2022 autorisant, au titre de l’année 2022, l’ouverture et l’organisation de concours 

communs pour le recrutement dans le deuxième grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie C ; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er :  

Sont nommés membres du jury du concours commun externe de recrutement d’adjoints administratifs de 
deuxième grade dans l’académie de Lille, les personnes citées en annexe du présent arrêté. 
 
ARTICLE 2 :  
La Secrétaire Générale de l'Académie est chargée de l'exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Amiens, le 15 février 2022 

 
Raphaël MULLER 

 
  



 

 

2/4 

Annexe de l’arrêté DEC-2022-015  
fixant la composition du jury du recrutement  

d’adjoints administratifs principaux de 2ème classe  
par concours externe  

 
SESSION 2022 LILLE 

 

Présidente 
 
Sabine CARTON Rectorat de l’Académie d’Amiens (80) 
Cheffe de la Division de la Logistique des Services Académiques 
 
Vice-Président 
 
Mathieu NYBELEN Délégation interrégionale du secrétariat Général Grand Nord 
Attaché d'Administration de l'Etat du ministère de la justice (59) 
 
 
Membres du jury 
 
Benjamin AUBERT DSDEN du Nord (59) 
Attaché Principal d'Administration de l'Etat 
 
Hamida BELHADJ ADDA Rectorat de l’Académie de Lille (59) 
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Fabrice BENEDETTO Lycée général Baudelaire de Roubaix (59) 
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
Lucie BLAIN DSDEN du Nord (59) 
Attachée Principale d'Administration de l'Etat 
 
Laurent BOCQUET Collège Alphonse Daudet de Leers (59) 
Personnel de direction  
 
Pascale BOURBON Rectorat de l'académie de Lille (59) 
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Olivier CATTEAU Lycée général et technologique Eugène Woillez de  
Attaché Principal d'Administration de l'Etat Montreuil (62) 
 
Jacqueline CHAMPION-BELLI Collège Roger Salengro de Saint-Pol-sur-Ternoise (62) 
Personnel de direction 
 
Véronique CRAMPON DREETS des Hauts-de-France (59) 
Attachée d'Administration de l'Etat  
 
Nicolas DECONINCK Rectorat de l’académie de Lille (59) 
Attache Principal d’Administration 
 
Sandrine DELCOURT Collège Fénelon de Cambrai (59) 
Personnel de direction  
 
Reynald DELGRANGE Collège Antoine de St Exupéry de Douvrin (62) 
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
Virginie DUCREUX Collège Lavoisier de Lambersart (59) 
Personnel de direction 
 
 



 

 

3/4 

David DUCROQUET Direction territoriale de la protection judiciaire de la  
Secrétaire administratif de 2ème grade jeunesse (60) 
 
Denis DUROT Collège de la Morinie de Saint-Omer (62) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Gautier FACQUEUR Lycée Edmond Labbé de Douai (59) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Nathalie FROGER Université de Lille - Département Station marine de  
Assistante ingénieure Wimereux (62) 
 
Olivier GIRARDIN Université de Lille (59) 
Attaché Principal d'Administration de l'Etat 
 
Valérie GODIOT Collège Carlin Legrand de Bapaume (62) 
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Aurélie GROLL Tribunal Judiciaire de Béthune (59) 
Greffière  
 
Jérémie HERMANT Collège George Sand de Béthune (62) 
Personnel de direction  
 
Cédric LAMOUR Lycée polyvalent Guy Mollet d'Arras (62) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Audrey LEMAIRE  DSDEN du Nord (59) 
Attachée d'Administration de l'Etat   
 
Mathieu LEROY DREETS des Hauts-de-France (59) 
Attaché d'Administration de l'Etat 
 
Fabrice LORIN-AGIUS  Université du Littoral Côte d'Opale de Dunkerque (59) 
Attaché Principal d'Administration de l'Etat 
 
Sonia MARIE Collège Jean Jaurès de Bourbourg (59) 
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Léonie MONSTERLEET Lycée professionnel Bernard Chochoy de Lumbres (62) 
Attachée Principale d'Administration de l'Etat 
  
Sabrina MUZZOLIN Ministère de la Justice de Paris (75) 
Attachée Principale d'Administration de l'Etat 
 
Hoda NASSRALLAH  Lycée Henri Senez de Henin Beaumont (62) 
Attachée d'Administration de l'Etat  
 
Stéphane OWCZARCZAK Lycée Jacques Le Caron d'Arras (62) 
Attaché d'Administration de l'Etat   
  
Véronique ROBERT Rectorat de l'académie de Lille (59) 
Secrétaire administrative classe exceptionnelle 
 
Anna ROBLET Direction interrégionale du secrétariat général  
Secrétaire administrative de 2ème grade Grand Nord (59) 
  
Robin SCHEPMAN Lycée Debeyre de Dunkerque (59) 
Attaché Principal d'Administration de l'Etat  
 
Sébastien VANDEWALLE Collège Boris Vian de Marck (62) 
Attaché d'Administration de l'Etat  
 
 



 

 

4/4 

Marie-Christine VERBEKE Collège René Cassin de Lillers (62)  
Attachée d'Administration de l'Etat 
 
Robert VROMAINE Collège Val de Gy d'Avesnes le Comte (62) 
Personnel de direction 
 
Dorothée WERBROUCK DSDEN du Pas-de-Calais (62) 
Attachée d'Administration de l'Etat  
  
 
 


	Présidente

